СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
Краснокоммунарский
поссовет
Сакмарского района
Оренбургской области
Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
________ 2017 года  № ___
п. Красный Коммунар
	             ПРОЕКТ

О передаче осуществления части
полномочий по обеспечению жильем
молодых семей администрации
Сакмарского района на 2019 год

           Руководствуясь Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  Постановлением Правительства Оренбургской области от 23.05.2016 № 347-п "О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 30.04.2015 № 286-п", Уставом муниципального образования Краснокоммунарский поссовет, Совет депутатов РЕШИЛ:
           1. Администрации Краснокоммунарского поссовета Сакмарского района передать администрации муниципального образования Сакмарский район на 2019 год осуществление части полномочий по обеспечению жильем молодых семей.
          2. Администрации Краснокоммунарского поссовета Сакмарского района заключить соглашения с администрацией муниципального образования Сакмарский  район о передаче ей осуществления части своих полномочий согласно пункту 1 данного решения.
	3. Администрации Краснокоммунарского поссовета Сакмарского района выделить субсидии в размере  242100,0 (Двести сорок две тысячи сто) рублей для осуществления части полномочий по обеспечению жильем молодых семей.
	4.Специалисту 1 категории администрации Краснокоммунарского поссовета Сакмарского района Борискиной В.А. предусмотреть в бюджете поселения на 2019 год расходные обязательства на вышеуказанное полномочие.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету и социальной политике.
           6. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального  образования.

Глава поссовета                                                                                    С.А. Шарыгин